
Zarządzenie nr 7.2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej -Curie  

w Kawęczynie 

z dnia 29 czerwca 2023 r.  w sprawie  

materiałów ćwiczeniowych 

 

 

Na podstawie art. 22 ab ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) zarządza się co następuje: 

§1 

Ustalam następujące materiały ćwiczeniowe obowiązujące we wszystkich 

oddziałach danej klasy w roku szkolnym 2023/2024: 

a) materiały ćwiczeniowe dla klasy I szkoły podstawowej – załącznik nr 1, 

b) materiały ćwiczeniowe dla klasy II szkoły podstawowej – załącznik nr2, 

c) materiały ćwiczeniowe dla klasy III szkoły podstawowej – załącznik nr 3, 

d) materiały ćwiczeniowe dla klasy IV szkoły podstawowej – załącznik nr 4, 

e) materiały ćwiczeniowe dla klasy V szkoły podstawowej – załącznik nr5, 

f) materiały ćwiczeniowe dla klasy VI szkoły podstawowej – załącznik nr 6, 

g) materiały ćwiczeniowe dla klasy VII szkoły podstawowej – załącznik nr 7, 

h) materiały ćwiczeniowe  dla klasy VIII szkoły podstawowej – załącznik nr 

8. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uzasadnienie 

          Zestawy materiałów ćwiczeniowych zostały opracowane na podstawie 

propozycji przedstawionych przez nauczycieli. Zestawy zyskały pozytywną 

opinię rady pedagogicznej i rady rodziców.  

 

Dyrektor szkoły  

Bożena Tylak 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=27-06-2023&qindid=1&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2022&qpnr=2230&qppozycja=2230

